
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №102 – МИ от 18.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

 

ОТНОСНО: Постъпил сигнал, касаещ разпространение на предизборни 

агитационни материали на нерегламентирани места в Община Велики Преслав. 

 

 

С оглед изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1 и т.22, чл.185, ал.3 от ИК и 

Решение №794-МИ/27.08.2019 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

 

РЕШИ: 

 

Да се уведоми кмета на Община Велики Преслав за установените нарушения и за 

осъществяване на административните му правомощия на гореописаното основание. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез ЦИК 

в тридневен срок от обявяването му. 
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


